
 

   

 

Herning Svæveflyvecenter S/I, Skinderholmvej 7, 7400 Herning 

Referat af bestyrelsesmøde, tirsdag d.28 maj 2024 kl.19.00 

  

Mødt: 

Kim Kristensen 

Michael Jensen 

Rasmus Møjbæk 

Henning Gjørtz Christensen 

Claus Jensen 

  

Pkt.1 – Kort økonomisk status 

Indestående er ca. 140.000 kr 

  

Pkt.2 – Ansøgning om hytte byggeri 

Der blev diskuteret for og imod at godkende Thomas Faurholdt Jørgensens ansøgning om at 
bygge på det ønskede sted i skoven, men bestyrelsen endte med at blive enige om at give 
Thomas lov til at gå videre med at søge bygge tilladelse det det ønskede område. Der er givet 
svar til Thomas om beslutningen. 

Derudover blev det besluttet at kigge på at få udstykket nogen nye byggegrunde i enden af 
campingpladsen. Rasmus kigger på mulighed for placeringer af grunde. 

Det blev besluttet at ændre ordlyden i klubhåndbogen, således at ansøgere til hytte byggeri, 
selv skal stå for kontakten til kommunen vedr. Byggeriet. 

  

  

Pkt.3 – Tilbud/igangsætning af værkstedsvæg  

De forskellige tilbud ang. Ombygningen af værkstedet blev gennemgået. 

PGJ Byg har givet et tilbud på 70.000kr, for opsætning af væg og teori lokale/kontor. Gulv og 
loft i dette lokale står vi selv for at etablere. Der blev foreslået at kontakte firmaet og evt slå 
lidt af prisen af, og i stedet lave et arrangement med flyvning og grill for firmaets ansatte. 

  

Evt. 

Det blev besluttet at arrangere en arbejdsweekend med forskellige opgaver: 

Oprydning i værkstedet i forbindelse med ombygningen 



 

   

 

Herning Svæveflyvecenter S/I, Skinderholmvej 7, 7400 Herning 

Maling af sydgavl 

Oprydning/træfældning i skov 

Grave kabel rende fra klubhus til værksted 

Renovering af grill – opretning af underrist - tømning af aske – evt nye riste 

 

Nyt kabel til materiel hangar 

I forbindelse med at vores materiel bliver elektrificeret, skal der føres et nyt kabel fra el tavlen 
i værkstedet og over i materiel hangaren. Der bliver undersøgt priser på kabel. 

 

 

Referent  

Claus Jensen 

  

  

   

 

 


